
Delegación Territorial de Zamora 
Dirección Provincial de Zamora 
 

 

Resolución de 4 de septiembre de 2021, del Director Provincial de Educación de Zamora, por la que se publica el número de plazas por curso de especialización en 
centros sostenidos con fondos públicos de la provincia, para el curso escolar 2021-2022. 

En cumplimiento de lo previsto en el apartado Tercero, punto 1, de la RESOLUCIÓN DE 10 de junio de 2021, de la Dirección General de Formación Profesional, 
Régimen especial y Equidad Educativa, por la que se desarrollan, con carácter experimental, cursos de especialización de formación profesional en el ámbito de la 
Comunidad de Castilla y León para el curso escolar 2021/2022, 

RESUELVO: 

 1ª Publicar el número de plazas por curso de especialización en centros sostenidos con fondos públicos de la provincia para el curso 2021-2022, quedando como 
sigue: 

CENTRO LOCALIDAD CURSO ESPECIALIZACIÓN GRADO F.P Nª 
PLAZAS 

IES UNIVERSIDAD 
LABORAL ZAMORA Modelado de la información de la construcción (BIM) 

 SUPERIOR IMA 20 

 

2º. Publicar esta Resolución en los tablones de anuncios de esta Dirección Provincial y dar publicidad en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León 
(http://www.educa.jcyl.es/), y en los tablones de anuncios y en la página web del centro docente. 

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada ante el Ilma. Sra. Delegada Territorial de la Junta de 
Castilla y León en Zamora en el plazo de un mes, a partir del día siguiente a su notificación. 

Zamora, 4 de septiembre de 2021 

 

EL DIRECTOR PROVINCIAL 

 

Fdo: Fernando Javier Prada Antón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 9PQ1KUD5DH9FR5320C3CNY 

Fecha Firma: 10/09/2021 13:05:54 Fecha copia: 10/09/2021 13:09:36 

Firmado: FERNANDO JAVIER PRADA ANTON 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=9PQ1KUD5DH9FR5320C3CNY para visualizar el documento 


		2021-09-10T13:09:36+0200
	ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS AUTOMATIZADAS
	Asegurar la integridad del documento




